ventilatsioonisüsteemide rajamisest, heitveetorustiku vahetamisest tulenevate siseviimistluse 
parendustöödega, samuti avatäidete vahetamisest tulenevate siseviimistlustöödega. 

1.1.10.  Korterelamute kompleksse rekonstrueerimise eelarveline ehituslik maksumus võiks olla kuni 924 000 
(üheksasada kakskümmend neli tuhat) eurot; 

1.2 Alusdokumendid 

Projekteerimisel juhindutakse Eesti Vabariigi õigusaktidest, kehtivatest normidest ja standartidest, arvestades 
kutseorganisatsiooni reeglistike nõuetega sh.: 
• Majandus- ja taristuministri määrus (vastu võetud 05.06.2015) nr.